2020 年 11 月４日

各      位

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス

 代表者の役職氏名 代表取締役社長 新 井 田  昇

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         常 務 取 締 役   渡  辺  秀 夫

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  https://hd.kourakuen.co.jp/

従業員の冬季賞与不支給に関するお知らせ

 当社は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響による業績悪化の状況を鑑み、従業員の冬季賞与を不支給

とすることを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 従業員に対する冬季賞与について

従業員に対する冬季賞与は、不支給とする予定です。

２． 実施する理由

当社は、利益重視の経営を掲げ、コスト削減のための施策を行ってまいりましたが、新型コロナウイル

ス感染症の影響が継続し、2021 年３月期第２四半期の決算は厳しい結果となりました。

このことから、従業員の雇用と稼働の適正化を図るため、従業員に対する冬季賞与は不支給とすること

を、労働組合と協議の上、決定いたしました。

３． 資金繰りについて

  当社の資金繰りの状況について、現時点で大きな影響はございません。

以 上